
 
Zveme vás na setkání 

 

s PhDr. Janem SVOBODOU 
 

ve středu 3. ledna 
 

od 17:00 do 19:00 hodin 
 
 
 

Téma    
 ZÁTĚZ DÍTĚTE – nastavení vůči věku 

 Uspokojení SOCIÁLNÍCH POTŘEB 

 ROLE OTCE 

 Vaše dotazy 
 
Téma lze přizpůsobit AKTUÁLNÍM podnětům, potřebám z vaší strany, máte-li další návrhy, prosíme, sdělte 
nám. 
 



PhDr. JAN SVOBODA = psycholog 
Dětský psycholog, věnoval se poradenské činnosti v oblasti partnerských vztahů, problémů v 
rodině, s dětmi (30 let praxe). V současné době přednáší na Pedagogické fakultě v Ostravě, 
podílí se na výzkumech, je supervizorem azylových domů, dětských domovů…  
 
Doporučujeme Vám všem zúčastnit se setkání, určitě dostanete odpovědi alespoň na část 
otázek, které se týkají Vašich dětí, příp. i Vás. Uvítáme i další příslušníky Vašich rodin, případně 
Vaše přátele. 

 
 


